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Podsta\ya prawna:

sklłdający:

Tcrmin słładrni9:

B,2 ADRES SIEDZIB * / ADRES ZAMIESZKANIA* *

Załącznik Nr 4 do UchwĄ Nr XIIt]96l15

Rady Gminy Sędziejowice

z dnia 16listopada 20l5 r.

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

l984r, o podatku rolnym . z ż0l3r. poz 138l ze zń.

1l, Powiat

l5. Miej§cowość l6. Kod pocztowy 1,7 . Poczta

wiaścjcielanti gruntów, pos ladaczirnr i

własnośó skarbu p2ństwa
)istnymi gfuntów, użylkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczarni gruntów
lub jednostki sanorządu terlorialnego oraz dla osób fiżycznych badących

z osobani prawnymi bądź z innymi jednostkami or8anizacyjnymi nieposi8d;ią;imiwspófułaściciclani lub

(Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia

* _ dotyczy składającego deklarację niebędącego osobą fizyczną
** - dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną
*** - Zgodaie z art 3 ust. 1 ustawy zdnia 13.10.1995 r. o zasadach ewidencjii idenĘfikacj i podatników ipłatników
(Dz. U, z 2012 r. poz, 1314, ze. zm.) identyfikatolem podatkowym jest:

numer PESEL, w przypadku podatników będących osobami fi,z1vcznymi objętymi rejestrem PESEL
lprowadzących działa|ności gospodarczej 1ub niebędących zarej eitrowanym i

podatku od towalów i usług,

wykonuiących dżiałalność gosp.)



B.3 ADRES DO KORESPONDENCJI (wypełniamy, gdy iest inny niż u ooz, B.2)
l8. Krai 19. Woiewódl4wo 20. Powiet

2l. Gmina 22. ulicl 23. Numer domu / numer lokalu

24, Miejscowość 25. Kod pocztowy 26. Poczta

C. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KO DEKLARACJI
ż7. okoli.zności (zaznaczyć właściwy kwadrat)

0 l,dek]araciaroczna od miesiąca.,,.,,..,,..,,tok.,,...,,.,,,.

B 2.kotekta deklalacji rocznej od tn-ca: ,.., ....,.,.,.,....,..,,.,..,rok

Forma władania*:1. właściciel, 2, wspóhłłaściciel, 3. użytkownik wieczysty, 4. współużlkownik
wieczysty,5. posiadacz,6. współposiadacz, 7 posiadacz samoistny, 8 współposiadacz samoistny.

D. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH OPODATKOWANIA (oprócz zwolnionvch)
Lp. Położ€nie gruntu

(adres)
Nr

dzialki
Forma

wlsdania*
Nr KW |ub

zbioru
dokumentów

Rodzaj
użytku
rolnego

Klasa użytku
rolnego

powierzchnia
w ha fizycznych

3.

4.

6.

1.

8.

l0,

Il

Powi€rzchnia ogół€m:

l2,



D,1. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW oPoDATKowANI^ (op.ócz zwolilonych)
Klasy

użytków
rolnych

(wynikaiące
z ewjdencji

gruntów
ibudynków)

Powierzchnia gruntu w hęktarach fizy§znych:
(do 4-ech miejsc po przecinku:0,0000 ha) Liczba

hektarów
przeliczenio-

tyych

§tawka z l ha
przeliczeniowego

lub fizyczn€go
,rł zl, gt",

Kwota wymialu
podatku

rolnego w zł, gr.ocÓŁEM
NJe podJegające
przeliczeniu na

hektary
przeIiczeniowe

Podlegające
przeliczeniu na

hektary
przeliczeniowe

l. Grunty orne - R

lI

II Ia

nIb

Iva

lvb

2, Sady* s
I

ll

Il la

nlb

Iv8

lvb

3. UżYtki zielone (Łaki - Ł
I

II

lII

tV

KIa§y
Użytków
rolnych

(wynikające
z ewidencii

gruntów
ibudynków)

Powierzchnia gruntu \ł hektarach fizycznych;
(do 4-ech mię.jsc po przęcinku:0,0000 ha)

Liczba
hektarów

przeIiczenio-
wych

stawka z 1 he
przeliczeniowego

lub fizyczn€go
, zl,g..

Kwota wymiaru
podatkU

ro|nego w zl, gr.oGÓŁEM

Nie
podlegające

przeliczeniu na
hęktaiy

przoliczenjowę

Podlegające
przcliczeniU na

hcklary
przeliczeniowe

Grunty pod stawami; grunty rolne zabudowane; grunty którym nie można ustalić przelicznika powierzchni użytliów ""l"y"l_; 
g.""ty

złdrzewione i zaklze1vion€ na użytkaćh ro|nych oraz grunty pod rowami
a) zarybione:
łososiem,
trocią,
głowacicąt
palią
ipstraeiemi
grunty rolne
zabudowane
grunty,
którym
nie można
ustalić
przolicznikr
powierzchni
użytków
rolnYch
b) zarybione
innyrni
gatunkami ryb
niż w Doz. a)

I

Pastwiska -PS)



grunty pod
sławami

RAZEM: 28.

E jŃ-FoRMAcJAopRzEDMńlłcnżwoiŃłib=nffi ii

Powierzchnia ogólem:

F. ULGI w PODATKU ROLNYM oD GRUNTÓW KWOTA w zł. er.
l. z tytułu nabycia lub przyjęcia w zagospodarowanie
gruntów

2. inwestycyjne

3. inne



Pouczenie:

. . 
1. OtlliczonY w deklaracji podatek rolny należy wpłació bez wezwania na przyporządkowany dIa podatnika

indYwidualnY rachunek bankowy, 
_w 

ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowiązku podatkowego,
w terminach do: l5 marca, l5 maja, l5 września i 15 listópada ioku podatkowego.

2, W PrzYPadku, gdY kwota Podatku nie przekracza l00 zl podatek jest platny jednorazowo w terminie
płatności pierwszej raĘ.

3, W przypadkrr nie wpłacenia w obowiązujących terminach i ratach kwoty podatku z poz. 30 |ub wpłacenia.ie.j
w niePełnej 

.wYsokoŚci, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawieńia tytufu wykonawc zego, zgodtlie
z PrzePisami ustawY z dnia l7 czerwca 1966 r, o postępowaniu egzńcyjrry.n * ud.i.,i.iracji (Dz. |], z 2012 r.poz. l0I5 ze zm.).

4, Formularz deklaracji dostępnyjest na stronie internetowej urzędu Gminy sędziejowice.


